subvencionables asociados a la componente de innovación, con un límite máximo de dos millones de euros (2.000.000 €)

por proyecto. Para esta categoría, no se considerarán propuestas que supongan la asignación de ayudas inferiores a cien

mil euros (100.000 €). Por su parte, en la modalidad de Ideas, la ayuda consistirá en una cuantía fija de quince mil euros

(15.000 €) concedida a tanto alzado.

En ambos casos, las ayudas podrán ser compatibles con la percepción de otras subvenciones o ingresos para la misma

finalidad, siempre y cuando no suponga una doble imputación de los mismos costes, no se supere el coste total de la